

La Buca Degli Artisti ApS

Godthåbsvej 209, 2720 Vanløse

CVR-nr. 30 59 97 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2025.

Guido Lolli
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

La Buca Degli Artisti ApS
Godthåbsvej 209
2720 Vanløse

CVR-nr.: 30 59 97 72

Stiftet: 31. maj 2007

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Guido Lolli, direktør

Modervirksomhed

G. Lolli Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.561.407 kr. mod 3.338.698 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.705 kr. mod -69.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	3.561.407	3.338.698
2 Personaleomkostninger	-3.372.727	-3.296.882
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.324	-66.324
Driftsresultat	122.356	-24.508
3 Øvrige finansielle omkostninger	-65.043	-64.520
Resultat før skat	57.313	-89.028
Skat af årets resultat	-12.608	19.199
Årets resultat	44.705	-69.829
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.829
Disponeret i alt	44.705	-69.829



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.043.270	2.105.142
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.339	7.791
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.046.609</u>	<u>2.112.933</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.046.609</u>	<u>2.112.933</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.492.440</u>	<u>1.549.715</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.492.440</u>	<u>1.549.715</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.000	10.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.138	5.844
	Andre tilgodehavender	30	14.212
	Tilgodehavender i alt	<u>13.168</u>	<u>30.056</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.828</u>	<u>29.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.554.436</u>	<u>1.609.378</u>
	Aktiver i alt	<u>3.601.045</u>	<u>3.722.311</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	835.475	790.770
Egenkapital i alt	960.475	915.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.111	16.365
Hensatte forpligtelser i alt	35.111	16.365
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	931.377	995.581
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	793.792	786.712
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.725.169	1.782.293
Kortfristet del af langfristet gæld	87.487	86.533
Gæld til pengeinstitutter	0	47.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser	192.021	160.577
Anden gæld	600.782	713.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	880.290	1.007.883
Gældsforpligtelser i alt	2.605.459	2.790.176
Passiver i alt	3.601.045	3.722.311

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	860.599	985.599
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.829	-69.829
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	790.770	915.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.705	44.705
	125.000	835.475	960.475



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter:		
Kompensation for løn, Erhvervsstyrelsen	0	-100.133
Kompensation for faste omkostninger, Erhvervsstyrelsen	-35.992	-6.041
Kompensation for omsætningsnedgang, Erhvervsstyrelsen	0	0
	<u>-35.992</u>	<u>-106.174</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-35.992</u>	<u>-106.174</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-35.992</u>	<u>-106.174</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.122.951	3.076.891
Pensioner	193.884	170.447
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.892</u>	<u>49.544</u>
	<u>3.372.727</u>	<u>3.296.882</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.675	30.433
Andre finansielle omkostninger	<u>33.368</u>	<u>34.087</u>
	<u>65.043</u>	<u>64.520</u>



Noter

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	2.874.599	2.874.599
Kostpris 31. december	2.874.599	2.874.599
Af- og nedskrivninger 1. januar	-769.457	-707.585
Årets afskrivninger	-61.872	-61.872
Af- og nedskrivninger 31. december	-831.329	-769.457
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.043.270	2.105.142

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	728.073	728.073
Kostpris 31. december	728.073	728.073
Af- og nedskrivninger 1. januar	-720.282	-715.830
Årets afskrivninger	-4.452	-4.452
Af- og nedskrivninger 31. december	-724.734	-720.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.339	7.791

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	995.581	1.058.831
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.204	-63.250
	931.377	995.581
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	664.724	732.891



Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
7. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	793.792	786.712
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>793.792</u>	<u>786.712</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 996 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.043 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G Lolli Holding ApS, CVR-nr. 30599772, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


